監視伝染病予防注射に係る申請書別記様式32

令和　　年　　月　　日
栃木県知事　福田　富一　様

	申請者
	住所

	氏名

家畜伝染病予防法第３条の２第１項に基づく特定家畜伝染病防疫指針に規定された（知事認定獣医師・登録飼養衛生管理者：該当する方に○）が行う豚熱予防注射を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　豚熱予防注射を使用する期間（１か月を超えない期間）
	年　　　　月　　　　日　　　～　　　　　年　　　　月　　　　日

２　１で示す期間で接種する予定頭数
	区　　分
	予定頭数
	単　価
	予　定　金　額

	豚熱ワクチン
管理手数料
	頭
	６０円
	　　　　　　　　　円

	調定決議番号

	· 納入通知書送付